Potest tamen titulo Reformationis eis injungi alia habitatio, & prohiberi conversatio cum laicis, d. 46. num. 10.

Quæ omnes subjacent visitationi ad evitanda scandala, d. 45. num. 4. & 8.

Et sapienter fuit injunctum Ordinariis à Sacra Congregationibus Concilii, & Regularium, d. 45. num. 9.

Oblatae Tauris speculorum de Urbe sunt sacerdotes, d. 45. num. fin.

Species viventium sub quadam forma Monialium habentur, d. 45. num. 3.

M U L I E R

Vidua censetur virum habens inutilem, & fruitur privilegii, l. un. C. quand. Imper. discursus 54. num. 6.

N.

INDEX RERUM NOTABILIVM.

N

Jurisdictioni Camerarii Rípæ Romanæ subjicitur in iis, quæ concernunt commercium ripale, & prívilegium fundatur in jure communi, discr. 83. num. 8. & 9

NECESSITAS

Inducitur per verba hortatoria, quando procedunt a superiore, d. 24. n. 10

NEGIGENTIA

Arguitur maxima in præventione, quæ præcessit 40. dies, d. 57. num. 10

Non arguitur ex sola termini præfixione, d. 68. num. 10

Hæredem non privat facultate executionis, nisi habeat speciem delicti, d. 84. n. 5

Causæ appellationem, seu avocationem sola negligencia non admittit, disc. 69. num. 8

NEGOTIATORES

Anconitani ex indulto conveniri non possunt, nisi in eo foro Mercatorum, disc. 71. num. 5.

Ab hujusmodi indultis semper excipitur Curia Metropolitana, quæ indiget speciali mentione, d. 71. n. 7

NUNTII APOSTOLICI

Jurisdictionem privativam non habent in Regno Neapolitano quoad Ordinarios locorum in iis casibus, in quibus etiam exemptorum sunt Judices competentes, disc. 36. num. 2.

O

OBEDIENTIA

Species variae declarantur obedientiæ, disc. 4. numer. 2.

Subjectionis est argumentum obedientiam, & fidelitatem promittere, disc. 28. num. 10.

OBLATÆ TURRIS SPECULORUM

Vide Moniales.

OBLIGATIONE

Ex laudo quæ oriatur, disc. 71. num. 5

OBLIGATIONE CAMERALIS

Fori electionem tribuit, non variationem, disc. 71. num. 10.

OBSERVANTIA

In ambiguis est maximè attendenda, disc. 92. nu. 17. Attendenda est proxima publicationi Concilii, disc. 41. num. 12

Principi si adsit præscriptio centum annorum, & sit præscriptio nativa, disc. 92. n. 18

Interpres rerum est optima, disc. 5. num. 8 Non tamen attendenda, si pro facultativa habeatur, disc. 12. num. 13

Præsertim in præjudicium successoris venientis jure suo, cui antecessorum negligencia præjudicare non potest disc. 72. num. 5

Judicis competentiam inducit, discr. 47. n. 19 Præscriptiva non datur adversus disposita à Sacra Conc. Trident. disc. 42. n. 4

Sed attenditur tanquam inductiva consensus, & patientiæ Ordinarii, disc. 51. num. 10

P

Probari debet concludenter, ut con fuerito Curia Romana, in materiis Pontifici verisimiliter cognitis extendatur de casu ad casum, d. 53. n. 5.

OPINIO.

Advocati contra opinionem propriam licet scribere possunt ob varietatem opinionum, & diversos litium exitus, dummodo proprium sensum Clientibus aperuerint, d. 94. n. 2.

Multiplex cum multiplicitatione motivorum causis præjudicat, d. 6. num. 3.

OPPIDUM.

Unum & idem dividii potest in duos Episcopatus, d. 3. num. 16.

Vide Vicarius.

ORACULUM VIVÆ VOCIS. Credi non debet ex assertione Officialium sine scriptura, nisi concernat eorum officium d. 82. n. 2.

Credendum tamen est Officiali conspicua qualitas in absentia Principis, d. 82. n. 4.

Improbabile tamen est ministrum mentiri velle, si adsit præsentia Principis, d. 72. n. 4.

ARegulis Cancellariæ ad hoc non infertur, d. 82. n. 7 In Signatura publica Gratia editum facilius est attendendum, d. 28. n. 5.

Et in ea capitibus Tribunalium ibi convenientibus à Pontifice ditigetur, d. 82. n. 6.

ORDINARI.

Archiepiscopi, Episcopi, & Pralati habentes Jurisdictionem Episcopalem, vel quasi in locis nullius soli hoc nomine censemur, d. 68. n. 4. & d. 92. n. 2. Causarum avocationi non subjacent ob negligientiam, d. 68. n. 1.

Censuras denunciare possunt etiam in exemptos, si à jure sint illatae, discr. 29. n. 3. Magis in casu notorio, d. 47. n. 3.

Clausuræ Monialium custodiam habere debent, d. 27. num. 9.

Exemptos propriæ Jurisdictioni subjecere non possunt abfque licentia Pontificis, d. 25. n. 8.

Judices sunt omnium causarum in prima instantia, d. 62. n. 2.

Jurisdictionem habent delegatam in exemptos quo ad curam animalium, & administrationem Sacramentorum, d. 4. n. 4. *Circa verò.*

Idque extendendum circa vitam, & mores administrantium, d. 4. n. 6.

Et extra actum visitationis, d. 4. n. 5.

In exemptis verò qualitatem nullius habentibus eam non exercent, discr. 18. n. 2. d. 40. n. 8.

Jurisdictione à Nuncio Apostolico in Regno Neapolitanon non privantur in casibus, in quibus etiam exemptorum sunt Judices competentes, disc. 36. num. 2.

Legatus, Vicellegatus, eorumque Auditores gerunt partes Pontificis tanquam Principis secularis, nec tales dicunt possunt, d. 68. n. 4.

Præminentias obtinent etiam in Ecclesiis Regularium quamvis exemptis, ubi possunt Pontificalia exercere, &c. d. 35. n. 6.

Secus in Territorio separato, d. 35. n. 3.

Præsumunt scire negotia propria Diocesis, d. 40. num. 12.

Regularium causas cognoscunt, si controversiam habuerint cum laicis, ut in casu omisso à Constitutione, 74. Sixti V. d. 91. n. 5.